证券代码: 430205

证券简称: ST 亿房网

主办券商:长江证券

武汉亿房信息网络股份有限公司 关于偶发性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

武汉亿房信息网络股份有限公司,因日常运营和发展的需要,2019年1月17日向李布琼拆入资金300,000元,2019年1月21日向李布琼拆入资金700,000元,2019年2月18日向李布琼拆入资金300,000元,2019年3月4日向李布琼拆入资金500,000元,2019年3月20日向李布琼拆入资金500,000元,2019年4月19日向李布琼拆入资金600,000元,2019年3月15日向武汉居洋洋信息科技有限公司拆入资金130,000元,2019年3月19日向武汉居洋洋信息科技有限公司拆入资金400,000元,来补充流动资金。该交易具有偶发性质,不具有持续性。

(二) 表决和审议情况

第三届董事会第六次会议审议通过了《关于补充确认偶发性关联交易的议案》。 该议案表决结果为:同意3票,0票反对,0票弃权。

回避表决情况:本议案所涉及关联董事李大钢、关联董事余伟回避表决,非关联董事参与投票表决。

该项决议尚需提交股东大会审议。

第三届监事会第五次会议审议通过了《关于补充确认偶发性关联交易的议案》。 该议案的表决结果为:同意 3 票,0 票反对,0 票弃权。 回避表决情况:不涉及关联交易事项,无需回避表决。 该项决议尚需提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

- (一) 关联方基本情况
 - 1. 法人及其他经济组织

名称: 武汉居洋洋信息科技有限公司

住所: 武汉东湖新技术开发区大学园路 5-2 号国家地球空间信息产业基地二期北主楼二单元 2 楼 201-8 号

注册地址:武汉东湖新技术开发区大学园路 5-2 号国家地球空间信息产业基地二期北主楼二单元 2 楼 201-8 号

企业类型: 民营企业

实际控制人:李凌峰

注册资本: 5,000,000 元

主营业务:网络科技领域内的技术开发、技术咨询;信息技术咨询服务;市场营销策划;图文设计;网页设计;广告设计、制作、代理及发布;装饰工程;日用百货、建筑材料、装潢材料、家具、家用电器、卫浴产品的销售。

2. 自然人

姓名: 李布琼

住所: 武汉市江汉区香港路 267-1-202

(二) 关联关系

- 1、李大钢系公司股东、监事,是公司一致行动人。
- 2、李大钢、余伟是武汉居洋洋信息科技有限公司的股东。
- 3、李凌峰是法人李大钢的直系亲属,李布琼是法人李大钢的直系亲属。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

该关联交易遵循公平、公开、公正的原则,不影响公司的业务独立性,不会影响公司及股东的利益。

四、交易协议的主要内容

为了缓解公司流动资金的压力,保证公司正常生产经营,增加公司抗风险能力,向李布琼、武汉居洋洋信息科技有限公司进行资金拆入 3,430,000 元。

五、关联交易的目的及对公司的影响

(一)目的和对公司的影响

公司关联方对公司进行资金拆入。对公司整体运营和发展起到积极的促进作用,不存在损害公司利益的情形,对公司财务状况和经营成果不会造成重大影响。

六、备查文件目录

- 1、《武汉亿房信息网络股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》
- 2、《武汉亿房信息网络股份有限公司第三届监事会第五次会议决议》

武汉亿房信息网络股份有限公司 董事会 2019年7月18日